Du Montdieu ce dernier
Septemb. 1658

Mon tres Venerable Pere
Vostre tres humble et obeissant
serviteur. F. Charles Le Bret

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1677, Obiit domnus Michael du Bus professus et prior domus Tornaci ac visitator provinciæ Picardiæ, habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Mria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 31 julii.

AET, obituaire : Domnus Michael Du Bus anno 1647, 16 decembris electus, confirmatus 18 decembris a venerabilibus confirmatoribus PP. Petro Quadrato, vulgo Quarré, priore Valencensi & convisitatore provinciæ Picardiæ & professo Majoris Cartusiæ, & domno Bernardo Pamart priore Gosnaiensi. Hic natus est Valencensis urbe Hannoniæ anno 1618, 6 septembris. Professus est ordinem anno 1642, 29 septembris. Electus est prior 1647, 16 decembris. Factus est convisitator provinciæ Picardiæ per capitulum generale anni 1664. Postea etiam visitator, in cuius ministerio obiit 10 septembris anno 1676. Cui successit

AET, obituaire, f° 17r : Michael du Bus, ante Joannes dictus. Valencensis in Hannonia natus 6 septembris anno 1618. Professus est ordinem anno 1642, 29 7^{bris}. Cætera scripsi in cathalogo priorum.

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 29 : acte du 3 mars 1660, signé fr. **Michel du Bus**, prieur et Arnould Longhuet, procureur.

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 32 : acte de 1674, présent **Michel du Bus**, prieur et fr. Arnould Longhut, procureur. Les sousignez prieur, vicaire et religieux de la chartreuse du Mont de St André lez la ville de Tournay signé 25 juin 1674: **Michel du Bus**, humble prieur ; fr. Alexis Calleberg, humble vicaire ; fr. Joseph dela Croix ancien ; fr. Arnould Longhet, procureur, fr. Louijs Quartemont, fr. Estienne Le Simon ; fr. Francois du Retz ; fr. thomas du Bus ; fr. Jean Baptiste de Vie, sacristain ; fr. Bernard Albertario ; fr. Jacques Anthoine Collard ; fr. Pierre.

Berlière, MB, p. 487:

AC 100/34, p. 159, c.1665 : sermonem faciet prior domus Tornaci.

AC 100:48/3, p. 324, c.1665 : sermonem faciet prior domus Tornaci.

AC 100/13, p. 61, c.1677 : domnus Michael du Bus, prof et prior Tornaci, visitator prov. Picardiæ, habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata Maria per totum Ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit .